
Nr Hemmalag 

SS Manhem Rating 
Bortalag 

SS Manhem II Rating 
Resultat 

1 Mats Welin 2357 Göran von Brömsen 2061 1 – 0 

2 Magnus Carlhammar 2328 Robin Johansson 2051 1 – 0 

3 David Fendrich 2271 Kaj Andersson 2046 1 – 0 

4 Göran Andersson 2186 Mats Eriksson 2043 1 – 0 

5 Dan Larsson 2106 Jan Möller 2036 1 – 0 

6 Said Outgajjouft 2100 Sören Svensson 2004 1 – 0 

7 Jens Lundell 2084 Jonas Bengtsson 1996 ½-½ 

8 Vincent Andreasson 2019 Sven Degerfeldt 1781 1 – 0 

     7½- ½ 

 
LAG-DM KLASS I ROND 1 100111 
 
Domare 
 
 



Nr Hemmalag 

SK Kamraterna Rating 
Bortalag 

Majornas SS Rating 
Resultat 

1 Bengt Svensson 2468 Henrik Enström 2237 1 – 0 

2 Ingvar Andreasson 2434 Anders Kall 2228 1 – 0 

3 Gösta Svenn 2380 Lennart Fransson 2045 1 – 0 

4 Arash Akhbarinia 2349 Klas Fors 2033 0 – 1 

5 Michael Andersson 2223 Tage Bengtsson 2039 ½-½ 

6 Ulf Nyberg 2123 Max Karle 1989 0 - 1 

7 Ulf Mårtensson 2113 Leif Lindén 1968 ½-½ 

8 Uno Axelsson 2086 Roy Berg 1862 1 – 0 

     5 – 3 

 
LAG-DM KLASS I ROND 1 100111 
 
Domare 
 
 



Nr Hemmalag 

Lundby SS 
Rating 

Bortalag 

Örgryte SK 
Rating 

Resultat 

1 Brjann Sigurgeirsson 2222 Ari Ziegler 2414 0 – 1 

2 Peter Nouristo 2234 Anton Frisk Kockum 2325 1 – 0 

3 Ture Lehtonen 2066 Johan Eksmyr 2141 1 – 0 

4 Sigge Ingvarsson 2042 Jan-Olof Forsberg 2126 1 – 0 

5 Feliks Przysuski 2029 Georgios 
Papadopoulos 

1829 0 – 1 

6 Jesper Nyström 2947 Michael Moberg 1811 0 – 1 

7 Anders Sjölander 1870 Mikael Carlsson 1790 ½-½ 

8 Roland Häll 1336 Björn Ryding 1639 ½-½ 

     4-4 

 
LAG-DM KLASS I ROND 1 100111 
 
Domare 



 
Nr Hemmalag 

Kärra SS Rating 
Bortalag 

Mölndals SK  Rating 
Resultat 

1 Jonas Mårdell 2011 Susanne Ericsson 2034 1 – 0 

2 Stefan Johansson 1949 Julia Almér 1961 ½-½ 

3 Robert wiklund 1720 Henrik Teiffel 1882 ½-½ 

4 Arto Niskala 1630 Torsten Torell 1806 0 – 1 

5 Fredrik Sollenborn 1460 Jörgen Nilsson 1784 ½-½ 

6 Tauno Pinni 1400 Simon Ekström 1722 0 – 1 

7 Martin Bjureblad 1338 Martin Emander 1715 ½-½ 

8 Sune Haeger 1200 Anders Bengtsson 1530 0 – 1 

     3 - 5 

 
LAG-DM KLASS II ROND 1 100111 
 
Domare 



Nr Hemmalag 

SS Manhem III 
Rating 

Bortalag 

SS Manhem IV Rating 
Resultat 

1 Martin Krantz 1919 Rickard Dave 1773 ½-½ 

2 Fredrik Westlund 1885 Ove Alfredsson 1701 ½-½ 

3 Linus Eriksson 1862 Lars Borgström 1586 1 – 0 

4 Stefan Klang 1850 Torgny Kjellström 1559 1 – 0 

5 Tommy Wickström 1783 Robert Jörn 1485 1 – 0 

6 Jan Herrman 1759 Jakob Wåhlander 1535 0 – 1 

7 Elias Karlsson 1615 Håkan Warston 1441 0 – 1 

8 Gabriel Svorono 1478 Johan Granholm 1411 ½-½ 

     4½-3½ 

 
LAG-DM KLASS II ROND 1 100111 
 
Domare 



 
 
Nr Hemmalag 

Kålltorps SS Rating 
Bortalag 

SK Kamraterna II Rating 
Resultat 

1 Gunnar Fredin 2053 Hans Svedberg 2028 ½-½ 

2 Tommy Martinsson 1846 Ingvar Gummesson 1868 1 – 0 

3 Ulf Hartman §753 Kent Jägerflod 1836 ½-½ 

4 Sven Nilsson §643 Göran Flisberg 1711 0 – 1 

5 Rolf Pettersson 1535 Harald Pihlgren** 1696 1 – 0w 

6 Bertil Ekman 1400 Kristian Hallberg 1610 0 – 1 

7 Magnus Danielsson 1375 Peter Nordlander* 1579 1 – 0w 

8 Jakob Karlsson 1254 Leif Kennedy 1345 1 – 0 

     5 - 3 

*Avstängda rond 2 
**Force Majeur Får spela rond 2 enligt TK-beslut 

LAG-DM KLASS II ROND 1 100111 



 
Domare 
Nr Hemmalag 

Mölndals SK II Rating 
Bortalag 

Majornas SS II Rating 
Resultat 

1 Mats Johansson 1800 Kenneth Fahlström 2037 0 - 1 

2 Lajos Nagy 1722 Lars Asplund 1887 1 – 0 

3 Niklas Hallqvist 1537 Johann Skulason 1805 1 – 0 

4 Elmer Eliasson 1347 Tomas Thornfält 1769 0 – 1 

5 Filip Johansson 1274 Alexander Holzmann-Ekholm 1743 0 – 1 

     2 – 3 

 
LAG-DM KLASS III ROND 1 100114 
 
Domare 



 
Nr Hemmalag 

SS Manhem V 
Rating 

Bortalag 

SS Manhem VI 

Rating Resultat 

1 Per-Erik Andersson 1554 Zdenko Naglic 1511 1  - 0 

2 Bo-Göran Mellbin 1506 Johan Carlsson 1492 0 – 1 

3 Albin Demukaj 1429 Markus Freed 1450 1 – 0 

4 Vojislav Djordjic 1368 Mattias Mullback 1367 1 – 0 

5 Patrik Lennartsson 1369 Sam Friberg 1266 1 - 0 

     4 - 1 

 
LAG-DM KLASS III ROND 1 100114 
 
Domare 
 



 
Nr Hemmalag 

SK Kamraterna III 
Rating 

Bortalag 

SF Sindjelic 

Rating Resultat 

1 Per-Olof Jönbrink 1608 Branko Todoran 1913 0 - 1 

2 Harry Svenn 1518 Mofid Alsaad 1800 ½-½ 

3 Fred Persson 1474 Slavko Mikan 1660 0 – 1 

4 Ingvar Persson 1399 Toni Baric 1601 0 – 1 

5 Martin Johansson 1380 Borislav Djordjic 1400 1 – 0 

     1½-3½ 

 
LAG-DM KLASS III ROND 1 100114 
 
Domare 



 
Nr Hemmalag 

SS Manhem VIII 
Rating 

Bortalag 

Mölndals SK III 

Rating Resultat 

1 Rikard Roos 1253 David Nordin 1264 ½-½ 

2 Hampus Lane 1124 David Lidevi 1237 1 – 0 

3 Isak Ungerfelt 1107 Gustav Nordin 1137 1 – 0 

4 Alexander Karlsson 1106 Asman Naakhaie 1104 1 – 0 

5 Glenn Johansson 1104 Nicklas Lidevi 1030 0 – 1 

     3½-1½ 

 
LAG-DM KLASS IV ROND 1 100114 
 
Domare 



 
Nr Hemmalag 

Kålltorps SS II 
Rating 

Bortalag 

Majornas SS III Rating 
Resultat 

1 Magnus Conradi 1257 Göran Sernmyr 1621 0 – 1 

2 Hans Rignell 1208 Elliot Ekblad 1522 0 – 1 

3 Bengt Ekman 1200 Lukas Pettersson 1072 0 – 1 

4 Magnus Wassén 1093 Göran Gustafsson 1046 0 – 1 

5 Albin Severinsson 1030 Simon Kimfors 1000 0 - 1 

     0 - 5 

 
LAG-DM KLASS IV ROND 1 100114 
 
Domare 



 
 
Nr Hemmalag 

Lundby SS Rating 
Bortalag 

SK Kamraterna Rating 
Resultat 

1 Brjann Sigurgeirsson 2222 Bengt Svensson 2468 ½-½ 

2 Peter Nouristo 2234 Anton Åberg 2456 0 – 1 

3 Ture Lehtonen 2074 Gösta Svenn 2380 0 – 1 

4 Feliks Przysuski 2023 Michael Andersson 2223 ½-½ 

5 Jesper Nyström 1997 Ulf Mårtensson 2113 0 – 1 

6 Anders Sjölander 1870 Uno Axelsson 2086 1 – 0 

7 Martin Liljeström 1804 Hans Svedberg 2027 0 – 1 

8 Gunnar Johansson 1739 Christer Törnqvist 1952 ½-½ 

     2½-5½ 

 
LAG-DM KLASS I ROND 2 100118 
 
Domare 



 
 
Nr Hemmalag 

Majornas SS Rating 
Bortalag 

SS Manhem Rating 
Resultat 

1 Anders Kall 2228 Victor Nithander 2489 0 – 1 

2 Lennart Fransson 2045 Joel Åkesson 2377 1 – 0 

3 Klas Fors 2033 Magnus Carlhammar 2328 0 – 1 

4 Tage Bengtsson 2030 David Fendrich 2271 1 – 0 

5 Max Karle 1989 Ove Kinnmark 2264 ½-½ 

6 Leif Lindén 1968 Göran Andersson 2186 1 – 0 

7 Lars Asplund 1887 Mattias Lundström 2134 0 – 1 

8 Roy Berg 1862 Dan Larsson 2106 ½-½ 

     4 - 4 

 
LAG-DM KLASS I ROND 2 100118 
 
Domare 



 
Nr Hemmalag 

Örgryte SK Rating 
Bortalag 

SS Manhem II Rating 
Resultat 

1 Anton Frisk Kockum 2325 Said Outgajjouft 2100 1 – 0 

2 Victor Virolainen 2197 Jens Lundell 2084 1 – 0 

3 Peter Lauritzon 2148 Göran von Brömsen 2061 ½-½ 

4 Johan Eksmyr 2141 Robin Johansson 2051 ½-½ 

5 Ingemar Tibell 2071 Kaj Andersson 2046 ½-½ 

6 Eskil Nilsson 1992 Jonas Bengtsson 1996 ½-½ 

7 Georgios Papadopoulos 1829 Sven Degerfeldt 1781 0 – 1 

8 Kristian Lindgren 1834   1 – 0w 

     5 - 3 

 
LAG-DM KLASS I ROND 2 100118 
 
Domare 
 



 
Nr Hemmalag 

Kärra SS Rating 
Bortalag 

Kålltorps SS Rating 
Resultat 

1 Jonas Mårdell 2011 Tommy Martinsson 1846 0 – 1 

2 Patrik Andersson 1922 Sven Nilsson 1643 1 – 0 

3 Robert Wiklund 1720 Rolf Pettersson 1535 0 – 1 

4 Arto Niskala 1630 Per Bergström 1443 ½-½ 

5 Fredrik Solleborn 1460 Magnus Danielsson 1375 0 – 1 

6 Tauno Pinni 1400 Jakob Karlsson 1254 0 – 1 

7 Martin Bjureblad 1338 Kaj Librand 1161 1 – 0 

8   Fredrik Bergström 1131 0 – 1w 

     2½-5½ 

 
LAG-DM KLASS II ROND 2 100118 
 
Domare 
 



Nr Hemmalag 

SK Kamraterna II Rating 
Hemmalag 

SS Manhem III 
Rating Resultat 

1 Pål Sjöberg 1928 Martin Krantz 1910 1 – 0w 

2 Ingvar Gummesson 1863 Fredrik Westlund 1885 ½-½ 

3 Kent Jägerflod 1836 Bertil Ekstrand 1870 1 – 0 

4 Göran Flisberg 1711 Linus Eriksson 1862 ½-½ 

5 Harald Pihlgren 1686 Stefan Klang 1850 0 – 1 

6 Lennart Olsson 1521 Tommy Wickström 1783 0 – 1 

7 Kjell Karlebratt 1478 Jan Herrman 1759 0 – 1 

8 Stefan Sjöblom 1469   1 – 0w 

     4 - 4 

 
LAG-DM KLASS II ROND 2 100118 
 
Domare 
 



Nr Hemmalag 

Mölndals SK Rating 
Hemmalag 

SS Manhem IV Rating 
Resultat 

1 Susanne Ericsson 2034 Rickard Dave 1773 1 – 0 

2 Henrik Teiffel 1882 Ove Alfredsson 1701 ½-½ 

3 Torsten Torell 1806 Louise Segerfelt 1658 1 – 0 

4 Jörgen Nilsson 1784 Elias Karlsson 1615 1 – 0 

5 Martin Emander 1715 Lars Borgström 1586 1 – 0 

6 Simon Ekström 1722 Torgny Kjellström 1559 1 – 0w 

7 Lajos Nagy 1722 Jakob Wåhlander 1535 ½-½ 

8 Niklas Hallqvist 1537 Håkan Warston 1441 ½-½ 

     6½-1½ 

 
LAG-DM KLASS II ROND 2 100118 
 
Domare 
 
 



Nr Hemmalag 

Mölndals SK Rating 
Hemmalag 

SS Manhem V Rating 
Resultat 

1 Niklas Sidmar 1704 Per-Erik Andersson 1554 ½-½ 

2 Anders Bengtsson 1530 Patrik Lennartsson 1369 1 – 0 

3 Elmer Eliasson 1347 Vojislav Djordjic 1363 0 – 1 

4 Valdemar Stenhammar 1323 Bo Ohlsson 1331 1 – 0 

5 Filip Johansson 1274 Mohammed Ayubi 1242 ½-½ 

     3 - 2 

 
LAG-DM KLASS III ROND 2 100121 
 
Domare 



 
Nr Hemmalag 

SS Manhem VI Rating 
Bortalag 

SK Kamraterna III Rating Resultat 

1 Zdenko Naglic 1511 Per-Olof Jönbrink 1608 ½-½ 

2 Toni Henriksson 1380 Fred Persson 1474 0 – 1 

3 Mattias Mullback 1367 Ingvar Persson 1399 1 – 0 

4 Kjell Kalén 1355 Martin Johansson 1380 1 – 0 

5 Sam Friberg 1266 Leif Kennedy 1349 ½-½ 

      

 
LAG-DM KLASS I ROND 2 100121 
 
Domare 



 

Nr 

Hemmalag 

Majornas SS II Rating 

Bortalag 

SF Sindjelic Ratin
g 

Resultat 

1 Kenneth Fahlström 2037 Branko Todoran 1930 1 – 0 

2 Tomas Thornfält 1769 Mofid Alsaad 1804 1 – 0 

3 Alexander Holzmann Ekholm 1743 Slavko Mikan 1589 1 – 0 

4 Göran Sernmyr 1621 Toni Baric 1566 1 – 0 

5 Elliot Ekblad 1522 Milivoj Pasuljevic 1375 1 - 0 

     5-0 

 
LAG-DM KLASS III ROND 2 100121 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

SS Manhem VII Rating 
Bortalag 

SS Manhem VIII Rating Resultat 

1 Johan Granholm 1411 Olof Sanchez 1204 1 – 0 

2 Olof Eriksson 150 Hampus Lane 1124 1 – 0 

3 Per Löfving 1228 Isak Ungerfelt 1107 1 – 0 

4 Claes Brauer 1196 Alexander Karlsson 1106 1 - 0 

5 Claes Fransson 1000 Glenn Johansson 1104 0 – 1 

     4 - 1 

 
LAG-DM KLASS IV ROND 2 100121 
 
Domare 



 
 
 

Nr 
Hemmalag 

Mölndals SK III Rating 
Bortalag 

Kålltorps SS II Rating Resultat 

1 David Nordin 1264 Bertil Ekman 1400 0 – 1 

2 Theodor Stenhammar 1127 Bengt Ekman 1200 1 – 0 

3 Julia Wihlborg 1127 Magnus Wassén 1093 0 – 1 

4 Per-Ulrik Stenhammar 1039   1 – 0w 

5 Samuel Bach 1000   1 – 0w 

      
 
LAG-DM KLASS IV ROND 2 100121 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

SK Kamraterna Rating 
Bortalag 

Örgryte SK Rating Resultat 

1 Bengt Svensson 2468 Ari Ziegler 2414 ½-½ 

2 Gösta Svenn 2380 Anton Frisk Kockum 2325 ½-½ 

3 Arash Akbarinia 2349 Viktor Virolainen 2197 1 – 0 

4 Ulf Nyberg 2123 Peter Lauritzon 2148 0 – 1 

5 Ulf Mårtensson 2113 Johan Eksmyr 2141 ½-½ 

6 Uno Axelsson 2086 Ingemar Tibell 2071 0 – 1 

7 Hans Svedberg 2028 Eskil Nilsson 1992 0 – 1 

8 Pål Sjöberg 1928 Kristian Lindgren 1834 1 – 0 

     3½-4½ 
 
LAG-DM KLASS I  ROND 3 100125 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

SS Manhem Rating 
Bortalag 

Lundby SS Rating Resultat 

1 Victor Nithander 2489 Peter Nouristo 2234 1 – 0 

2 Joel Åkesson 2377 Brjann Sigurgeirsson 222 1 – 0 

3 Magnus Carlhammar 2328 Feliks Przysuski 2023 1 – 0 

4 David Fendrich 2271 Ture Lehtonen 2074 ½-½ 

5 Ove Kinnmark 2264 Sigurgeir Ingvason 2042 ½-! 

6 Göran Andersson 2186 Jesper Nyström 1947 1 – 0 

7 Mattias Lundström 2134 Anders Sjölander 1880 ½-½ 

8 Dan Larsson 2106 Martin Liljeström 1804 1 – 0 

     6½-1½ 
 
LAG-DM KLASS I  ROND 3 100125 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

SS Manhem II Rating 
Bortalag 

Majornas SS Rating Resultat 

1 Jens Lundell 2084 Anders Kall 2228 1 – 0 

2 Robin Johansson 2052 Tobias Bende 2145 1 – 0 

3 Kaj Andersson 2046 Lennart Fransson 2045 0 – 1 

4 Mats Eriksson 2043 Klas Fors 2033 1 – 0 

5 Jan Möller 2036 Tage Bengtsson 2030 ½-½ 

6 Ragnar Uhlin 2026 Max Karle 1989 ½-½ 

7 Sören Svensson 2004 Leif Lindén 1968 0 – 1 

8 Jonas Bengtsson 1996 Roy Berg 1862 1 – 0 

     5 - 3 
 
LAG-DM KLASS I ROND 3 100125 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

Kålltorps SS Rating 
Bortalag 

Mölndals SK Rating Resultat 

1 Gunnar Fredin 2053 Susanne Ericsson 2034 ½-½ 

2 Tommy Martinsson 1846 Torsten Torell 1806 0 – 1 

3 Finn Björnulfsson 1808 Jörgen Nilsson 1784 0 – 1 

4 Johan Augustsson 1664 Simon Ekström 1722 ½-½ 

5 Johan Ulff 1654 Martin Emander 1715 1 – 0 

6 Sven Nilsson 1643 Niklas Sidmar 1704 0 – 1 

7 Rolf Pettersson 1535 Lajos Nagy 1722 ½-½ 

8 Jakob Karlsson 1254 Anders Bengtsson 1530 1 – 0 

     3½-4½ 
 
LAG-DM KLASS I ROND 3 100125 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

SS Manhem III Rating 
Bortalag 

Kärra SS Rating Resultat 

1 Patrik Abrahamsson 1923 Jonas Mårdell 2011 1 – 0 

2 Linus Eriksson 1862 Patrik Andersson 1922 ½-½ 

3 Tommy Wickström 1783 Robert Wiklund 1720 1 – 0 

4 Sven Degerfeldt 1781 Arto Niskala 1617 1 – 0 

5 Jan Herrman 1759 Fredrik Sollenborn 1480 ½-½ 

6 Sven Amundsson 11595 Tauno Pinni 1400 1 – 0 

7 Trym Berglund 1517 Martin Bjureblad 1338 1 – 0 

8 Gabriel Svorono 1478 Sune Haeger 1192 1 – 0 

     7 - 1 
 
LAG-DM KLASS I ROND 3 100125 
 
Domare 
 
 



Nr 
Hemmalag 

SS Manhem IV Rating 
Bortalag 

SK Kamraterna II Rating Resultat 

1 Rickard Dave 1773 Ingvar Gummesson 1863 0 – 1 

2 Ove Alfredsson 1701 Kent Jägerflod 1838 ½-½ 

3 Elias Karlsson 1615 Harald Pihlgren 1696 1 – 0 

4 Lars Borgström 1586 Lars Andersson 1690 0 – 1 

5 Robert Maglic 1585 Kristian Hallberg 1610 0 – 1 

6 Mattias Fredriksson 1575 Peter Nordlander 2578 1 – 0 

7 Robert Jörn 1485 Lennart Olsson 1521 ½-½ 

8 Håkan Warston 1441 Kjell Karlebratt 1478 1 – 0 

     4 - 4 
 
LAG-DM KLASS II  ROND 3 110125 
 
Domare 
 
 



Nr 
Hemmalag 

Ss Manhem V Rating 
Bortalag 

Majornas SS II Rating Resultat 

1 Per-Erik Andersson 1554 Robert Rounala 1973 0 - 1 

2 Bo-Göran Mellbin 1506 Kenneth Fahlström 2037 1 – 0 

3 Albin Demukaj 1429 Lars Asplund 1887 0 – 1 

4 Vojislav Djordjic 1368 Thomas Thornfält 1769 0 – 1 

5 Bo Ohlsson 1331 
Alexander Holzmann 
Ekholm 

1743 0 – 1 

     1 - 4 
 
LAG-DM KLASS III  ROND 3 110128 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

SK Kamraterna III Rating 
Bortalag 

Mölndals SK II Rating Resultat 

1 Harry Svenn 1518 Niklas Hallqvist 1537 ½-½ 

2 Fred Persson 1474 Martin Sjögren 1448 1 – 0 

3 Ingvar Persson 1399 Elmer Eliasson 1342 0 – 1 

4 Martin Johansson 1380 Valdemar Stenhammar 1323 1 – 0 

5 Leif Kennedy 1345 Arvid Nordin 1264 0 – 1 

     2½-2½ 
 
LAG-DM KLASS III  ROND 3 110128 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

SF Sindjelic Rating 
Bortalag 

SS Manhem VI Rating Resultat 

1 Branko Todoran 1930 Zdenko Naglic 1511 1 – 0 

2 Mofid Alsaad 1806 Johan Carlsson 1492 1 - 0 

3 Borislav Djordjic 1380 Toni Henriksson 1380 ½-½ 

4 Milivoj Pasuljevic 1375 Mattias Mullback 1367 1 – 0 

5 Ilija Nikolic 1287 Sam Friberg 1266 1 – 0 

     4½-½ 
 
LAG-DM KLASS III  ROND 3 110128 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

Kålltorps SS II Rating 
Bortalag 

SS Manhem VII Rating Resultat 

1 Per Bergström 1443 Johan Granholm 1411 ½-½ 

2 Bertil Ekman 1400 Kjell Kalén 1355 0 – 1 

3 Bengt Ekman 1200 Olof Eriksson 1350 0 – 1 

4 Kaj Librand 1161 Per Löfving 1228 1 – 0 

5 Magnus Wassén 1093 Claes Fransson 1000 1 – 0 

     2½-2½ 
 
LAG-DM KLASS IV  ROND 3 100128 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

Majornas SS III Rating 
Bortalag 

Mölndals SK III Rating Resultat 

1 Göran Sernmyr 1621 Michael Christie 1204 0 – 1 

2 Elliot Ekblad 1522 Theodor Stenhammar 1127 0 – 1 

3 Göran Gustafsson 1046 Gustav Nordin 1137 0 – 1 

4 Simon Kimfors 1024 Samuel Bach 1000 1 – 0 

5 Niklas Andersson 1000   1 – 0w 

     2 - 3 
 
LAG-DM KLASS IV ROND 3 100128 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

Lundby SS Rating 
Bortalag 

SS Manhem II Rating Resultat 

1 Brjann Sigurgeirsson 2222 Jens Lundell 2084 0 – 1 

2 Peter Nouristo 2234 Robin Johansson 2051 1 – 0 

3 Ture Lehtonen 2066 Kaj Andersson 2046 1 – 0 

4 Sigurgeir Ingvason 2042 Mats Eriksson 2043 1 – 0 

5 Feliks Przysuski 2023 Jan Möller 2036 0 – 1 

6 Jesper Nyström 1947 Ragnar Uhlin 2026 0 – 1 

7 Ander Sjölander 1880 Sören Svensson 2004 0 – 1 

8 Gunnar Johansson 1739 Jonas Bengtsson 1996 0 – 1 

     3 - 5 
 
LAG-DM KLASS I  ROND 4 100201 
 
Domare 
 



 

Nr 
Hemmalag 

SK Kamraterna Rating 
Bortalag 

SS Manhem Rating Resultat 

1 Bengt Svensson 2468 Rikard Winsnes 2496 ½-½ 

2 Gösta Svenn 2380 Victor Nithander 2489 0 – 1 

3 Arash Akbarinia 2349 Joel Åkesson 2377 0 - 1 

4 Michael Andersson 2223 Magnus Carlhammar 2328 1 – 0 

5 Anders Wengholm 2207 David Fendrich 2271 0 – 1 

6 Ulf Nyberg 2123 Ove Kinnmark 2264 ½-½ 

7 Ulf Mårtensson 2113 Göran Andersson 2186 0 – 1 

8 Uno Axelsson 2086 Dan Larsson 2106 0 – 1 

     2 - 6 
 
LAG-DM KLASS I ROND 4 100201 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

Örgryte SK Rating 
Bortalag 

Majornas SS Rating Resultat 

1 Johan Hultin 2351 Anders Kall 2228 1 – 0 

2 Anton Frisk Kockum 2325 Lennart Fransson 2045 1 – 0 

3 Victor Virolainen 2197 Klas Fors 2033 1 – 0 

4 Ingemar Tibell 2071 Max Karle 1989 ½-½ 

5 Johan Eksmyr 2141 Tage Bengtsson 2030 1 – 0 

6 Eskil Nilsson 1992 Leif Lindén  1968 0 - 1 

7 Michael Moberg 1811 Roy Berg 1862 1 – 0 

8 Kristian Lindgren 1834 
Alexander Holzman-
Ekholm 

1743 ½-½ 

     5½-2½ 
 
LAG-DM KLASS I ROND 4 100201 
 
Domare 
 



 

Nr 
Hemmalag 

Kärra SS Rating 
Bortalag 

SS Manhem IV Rating Resultat 

1 Jonas Mårdell 2011 Rickard Dave 1773 ½-½ 

2 Patrik Andersson 1922 Ove Alfredsson 1701 1 – 0 

3 Robert Wiklund 1720 Elias Karlsson 1615 ½-½ 

4 Arto Niskala 1630 Lars Borgström 1586 ½-½ 

5 Fredrik Solleborn 1460 Robert Maglic 1585 1 – 0 

6 Jens Johansson 1450 Torgny Kjellström 1559 0 – 1 

7 Tauno Pinni 1400 Robert Jörn 1485 0 – 1 

8 Martin Bjureblad 1338 Jakob Wåhlander 1535 1 – 0 

     4½-3½ 
 
LAG-DM KLASS II ROND 4 1000201 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

Kålltorps SS Rating 
Bortalag 

SS Manhem III Rating Resultat 

1 Tommy Martinsson 1846 Anders Pettersson 2082 0 – 1 

2 Johan Ulff 1654 Fredrik Westlund 1885 1 – 0 

3 Johan Augustsson 1664 Bertil Ekstrand 1870 0 – 1 

4 Sven Nilsson 1643 Linus Eriksson 1862 1 – 0 

5 Rolf Pettersson 1535 Tommy Wickström 1783 1 – 0 

6 Per Bergström 1443 Sven Degerfeldt 1781 0 – 1 

7 Jakob Karlsson 1254 Jan Herrman 1759 0 – 1 

8 Fredrik Borgström 1131 Sven Amundsson 1595 0 – 1 

     3 - 5 
 
LAG-DM KLASS II ROND 4 100201 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

Mölndals SK Rating 
Bortalag 

SK Kamraterna II Rating Resultat 

1 Susanne Ericsson 2034 Hans Svedberg 2028 0 – 1 

2 Torsten Torell 1806 Pål Sjöberg 1928 1 – 0 

3 Martin Emander 1715 Ingvar Gummesson 1863 1 – 0 

4 Simon Ekström 1722 Kent Jägerflod 1836 1 – 0 

5 Lajos Nagy 1722 Harald Pihlgren 1682 1 – 0 

6 Anders Bengtsson 15430 Kristian Hallberg 1610 0 – 1 

7 Niklas Hallqvist 1537 Peter Nordlander 1579 1 – 0 

8 Erik Sande 1346 Lennart Olsson 1521 ½-½ 

     5½-2½ 
 
LAG-DM KLASS II ROND 4 100201 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

Mölndals SK II Rating 
Bortalag 

SF Sindjelic Rating Resultat 

1 Jörgen Nilsson 1784 Branko Todoran 1930 1 – 0 

2 Valdemar Stenhammar 1323 Mofid Alsaad 1804 0 – 1 

3 Filip Johansson 1274 Toni Baric 1589 0 – 1 

4 David Nordin 1264 Borislav Djordjic 1380 0 – 1 

5 David Lidevi 1237 Djuro Krkubaric 1335 0 – 1 

     1 - 4 
 
LAG-DM KLASS III  ROND 4100204 
 



 

Nr 
Hemmalag 

SS Manhem V Rating 
Bortalag 

SK Kamraterna III Rating Resultat 

1 Per-Erik Andersson 1554 Per-Olof Jönbrink 1608 0 – 1 

2 Bo-Göran Mellbin 1506 Fred Persson 1474 0 – 1 

3 Albin Demukaj 1429 Ingvar Persson 1399 1 – 0 

4 Patrik Lennartsson 1369 Martin Johansson 1380 0 – 1 

5 Vojislav Djordjic 1368 Leif Kennedy 1345 1 – 0 

     2 - 3 
 
LAG-DM KLASS III  ROND 4 100204 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

Majornas SS II Rating 
Bortalag 

SS Manhem VI Rating Resultat 

1 Kenneth Fahlström 2037 Mattias Fredriksson 1575 ½-½ 

2 Robert Rounala 1973 Zdenko Naglic 1511 1 – 0 

3 Lars Asplund 1887 Johan Carlsson 1492 1 – 0 

4 Tomas Thornfält 1729 Mattias Mullback 1367 1 – 0 

5 Göran Sernmyr 1621 Edmundo Jakobsson 1261 1 – 0 

     4½-½ 
 
LAG-DM KLASS III ROND 4 100204 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

SS Manhem VII Rating 
Bortalag 

Majornas SS III Rating Resultat 

1 Per Löfving 1228 Elliot Ekblad 1522 0 – 1 

2 Kjell Kalén 1355 Lukas Pettersson 1063 0–1w(1-0) 

3 Olof Eriksson 1350 Simon Kimfors 1024 0–1w(1-0) 

4 Johan Granholm 1411   0 - 0 

5 Claes Fransson 1000   0 - 0 

     0 - 3 
 
LAG-DM KLASS IV  ROND 4 100204 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

SS Manhem VIII Rating 
Bortalag 

Kålltorps SS II Rating Resultat 

1 Rikard Roos 1235 Ulf Hartman 1753 0 – 1 

2 Hampus Lane 1123 Johnny Andersson 1560 0 – 1 

3 Isak Ungerfält 1107 Magnus Conradi 1257 1 – 0 

4 Glenn Johansson 1104 Hans Rignell 1208 0 – 1 

5 Claes R. Nilsheden 1128 Magnus Wassén 1093 0 – 1 

     1 - 4 
 
LAG-DM KLASS IV ROND 4 100204 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

SS Manhem Rating 
Bortalag 

Örgryte SK Rating Resultat 

1 Victor Nithander 2489 Ari Ziegler 2414 ½-½ 

2 Joel Åkesson 2377 Johan Hultin 2351 1 – 0 

3 Mats Welin 2357 Anton Frisk Kockum 2325 1 – 0 

4 Magnus Carlhammar 2328 Victor Virolainen 2197 1 – 0 

5 Ove Kinnmark 2264 Ingemar Tibell 2071 ½-½ 

6 Göran Andersson 2186 Johan Eksmyr 2141 0 – 1 

7 Mattias Lundström 2134 
Georgios 
Papadopoulos 

1829 ½-½ 

8 Dan Larsson 2106 Kristian Lindgren 1834 1 – 0 

     5½-2½ 
 
LAG-DM KLASS I ROND 5 100208 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

SS Manhem II Rating 
Bortalag 

SK Kamraterna Rating Resultat 

1 Jens Lundell 2084 Bengt Svensson 2468 0 – 1 

2 Robin Johansson 2051 Gösta Svenn 2380 0 – 1 

3 Kaj Andersson 2046 Michael Andersson 2223 0 – 1 

4 Mats Eriksson 2043 Ulf Mårtensson 2113 0 – 1 

5 Jan Möller 2036 Uno Axelsson 2086 0 – 1 

6 Allan Lennerstad 2000 Hans Svedberg 2028 1 – 0 

7 Jonas Bengtsson 1996   1 – 0w 

8 Sven Degerfeldt 1781   1 – 0w 

     3 – 5 
 
LAG-DM KLASS I ROND 5 100208 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

Majornas SS Rating 
Bortalag 

Lundby SS Rating Resultat 

1 Anders Kall 2228 Mattias Zackrisson 2174 ½-½ 

2 Tobias Bende 2145 Brjann Sigurgeirsson 2222 ½-½ 

3 Klas Fors 2033 Sigurgeir Ingvason 2042 0 – 1 

4 Lennart Fransson 2045 Ture Lehtonen 2066 1 – 0 

5 Max Karle 1989 Feliks Przysuski 2029 0 – 1 

6 Tage Bengtsson 2030 Jesper Nyström 1947 1 – 0 

7 Leif Lindén 1968 Anders Sjölander 1880 0 – 1 

8 Roy Berg 1862 Martin Liljeström 1804 1 – 0 

     4 - 4 
 
LAG-DM KLASS I ROND 5 100208 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

SS Manhem III Rating 
Bortalag 

Mölndals SK Rating Resultat 

1 Vincent Andreasson 2019 Susanne Ericsson 2034 1 – 0 

2 Martin Krantz 1919 Fredrik Hylander 2063 ½-½ 

3 Bertil Ekstrand 1870 Henrik Teiffel 1882 ½-½ 

4 Jessica Bengtsson 1863 Torsten Torell 1806 1 – 0 

5 Stefan Klang 1850 Jörgen Nilsson 1784 0 – 1 

6 Jan Herrman 1759 Simon Ekström 
1722 

1 – 0 

7 Sven Amundsson 1595 Martin Emander 1715 ½-½ 

8   Lajos Nagy 1722 0 – 1w 

     4½-3½ 
 
LAG-DM KLASS II ROND 5 100208 
 
Domare 
 



Nr 
Hemmalag 

SS Manhem IV Rating 
Bortalag 

Kålltorps SS Rating Resultat 

1 Rickard Dave 1773 Tommy Martinsson 1846 0 – 1 

2 Ove Alfredsson 1701 Johan Augustsson 1664 1 – 0 

3 Louise Segerfelt 1658 Sven Nilsson 1643 0 – 1 

4 Lars Borgström 1586 Rolf Petersson 1535 1 – 0 

5 Robert Maglic 1585 Jakob Karlsson 1254 0 – 1 

6 Torgny Kjellström 1559 Göran Larsson 1242 0 – 1 

7 Jakob Wåhlander 1535 Hans Rignell 1208 1 – 0 

8 Robert Jörn 1485 Fredrik Borgström 1131 1 – 0 

     4 - 4 
 
LAG-DM KLASS II ROND 5 100208 
 
Domare 
 
 



Nr 
Hemmalag 

SK Kamraterna II Rating 
Bortalag 

Kärra SS Rating Resultat 

1 Kent Jägerflod 1836 Jonas Mårdell 2011 0 – 1 

2 Pål Sjöberg 1928 Robert Wiklund 1720 1 – 0 

3 Peter Nordlander 1579 Fredrik Sollenborn 1460 1 – 0 

4 Lennart Olsson 1521 Tauno Pinni 1400 ½-½ 

5 Tapani Utriainen 1500 Martin Bjureblad 1338 0 – 1 

6 Kjell Karlebratt 1470 Sune Haeger 1200 ½-½ 

7     0 – 0w 

8     0 – 0w 

     3 - 3 
 
LAG-DM KLASS II ROND 5 100208 
 
Domare 
 
 



Nr 
Hemmalag 

SK Kamraterna III Rating 
Bortalag 

Majornas SS II Rating Resultat 

1 Per-Olof Jönbrink 1620 Kenneth Fahlström 2037 0 – 1 

2 Fred Persson 1474 Robert Rounala 1973 0 – 1 

3 Ingvar Persson 1399 Lars Asplund 1887 0 – 1 

4 Martin Johansson 1380 Thomas Thornfält 1769 1 – 0 

5 Leif Kennedy 1345 
Alexander Holzmann 
Ekholm 

1743 0 – 1 

     1 - 4 
 
LAG-DM KLASS III ROND 5 100211 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

SF Sindjelic Rating 
Bortalag 

SS Manhem V Rating Resultat 

1 Mofid Alsaad 1804 Per-Erik Andersson 1554 0 – 1 

2 Toni Baric 1589 Vojislav Djordjic 1368 0 – 1 

3 Milivoj Pasuljevic §375 Patrik Lennartsson 1369 1 – 0 

4 Djuro Krkobabic 1335 Bo Ohlsson 1331 1 – 0 

5 Ilija Nikolic 1287 Mohammad Ayubi 1242 0 – 1 

     2 - 3 
 
LAG-DM KLASS III ROND 5 100211 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

SS Manhem VI Rating 
Bortalag 

Mölndals SK II Rating Resultat 

1 Mattias Fredriksson 1575 Niklas Hallqvist 1537 0 – 1 

2 Zdenko Naglic 1511 Elmer Eliasson 1347 ½-½ 

3 Johan Carlsson 1492 Michael Christie 1200 1 – 0 

4 Toni Henriksson 1380 David Nordin 1264 1 – 0 

5 Mattias Mullback 1367 Gustav Nordin 1137 1 – 0 

     3½-1½ 
 
LAG-DM KLASS III ROND 5 100211 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

Majornas SS III Rating 
Bortalag 

SS Manhem VIII Rating Resultat 

1 Göran Sernmyr 1621 Rikard Roos 1235 1 – 0 

2 Elliot Ekblad 1522 Hampus Lane 1126 ½-½ 

3 Simon Kimfors 1024 Isak Ungerfelt 1107 0 – 1 

4 Joar Johansson 1004 Alexander Karlsson 1106 0 – 1 

5 Lukas Pettersson 1063 Patrick Morenius 1000 1 – 0 

     2½2½ 
 
LAG-DM KLASS IV ROND 5 100211 
 
Domare 



 

Nr 
Hemmalag 

Mölndals SK III Rating 
Bortalag 

SS Manhem VII Rating Resultat 

1 Valdemar Stenhammar 1323 Johan Granholm 1411 0 – 1 

2 Per-Ulrik Stenhammar 1039 Kjell Kalén 1366 0 – 1 

3 Theodor Stenhammar 1127 Per Löfving 1228 0 - 1 

4 Arman Nakhei 1104 Filip Kalari 1177 1 – 0 

5 Johan Kewenter 1084 Claes Fransson 1000 0 - 1 

     1 - 4 
 
LAG-DM KLASS IV ROND 5 100211 
 
Domare 
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